
Resultats globals per assignatura comuna

Castellà: Llengua y Literatura II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica

UA 3284 3265 2988 91,520    7,036 1,522

UJI 2354 2343 2126 90,740    7,043 1,506

UMH 3673 3653 3418 93,570    7,296 1,501

UPV 4688 4670 4116 88,140    6,751 1,507

UV 5948 5930 5297 89,330    6,802 1,506

SUV 19947 19861 17945 90,350    6,948 1,521
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Resultats globals per assignatura comuna

Història d'Espanya

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica

UA 3284 3268 2630 80,480    6,494 1,897

UJI 2354 2346 1895 80,780    6,417 1,833

UMH 3673 3658 2934 80,210    6,482 1,895

UPV 4688 4672 3815 81,660    6,458 1,797

UV 5948 5930 4759 80,250    6,435 1,840

SUV 19947 19874 16033 80,670    6,457 1,849
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Resultats globals per assignatura comuna

Valencià: Llengua y Literatura II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica

UA 2797 2785 2369 85,060    6,674 1,673

UJI 2249 2242 1944 86,710    6,672 1,622

UMH 2481 2467 2274 92,180    7,228 1,507

UPV 4541 4525 3879 85,720    6,667 1,626

UV 5666 5649 4960 87,800    6,762 1,573

SUV 17734 17668 15426 87,310    6,777 1,611
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Resultats globals per assignatura de modalitat de batxillerat

Matriculats Desviació típicaPresentats Aptes
Presentats

 Fase
Obligatòria

Aprovats
Fase

Voluntària

Presentats
Fase

Voluntària
% Aptes Mitjana

ALE 29 23 22 95,650    7,478 1,531 3 20 19

ARE 252 206 184 89,320    6,747 1,643 0 206 184

BIO 6145 5625 4225 75,110    6,236 2,146 0 5625 4225

CUA 926 828 789 95,290    7,413 1,543 0 828 789

DIS 715 652 603 92,480    7,002 1,515 0 652 603

DTE 2977 2774 1939 69,900    6,178 2,407 0 2774 1939

ECO 6374 5952 5460 91,730    7,466 1,802 0 5952 5460

FAR 1054 1030 926 89,900    7,245 1,881 979 51 39

FIS 4902 4559 3765 82,580    6,914 2,267 0 4559 3765

FRA 604 506 480 94,860    7,921 1,524 143 363 340

GEL 117 95 84 88,420    6,530 1,591 0 95 84

GEO 5171 4326 3044 70,370    5,843 2,039 0 4326 3044

GRI 1343 1214 1090 89,790    7,644 2,023 0 1214 1090

HAR 1791 1392 1082 77,730    6,327 2,232 0 1392 1082

HFI 5406 3967 3422 86,260    6,791 2,041 0 3967 3422

ING 19894 19798 16556 83,620    6,759 1,816 19713 85 75

ITA 20 15 14 93,330    8,143 1,710 0 15 14

LAT 1972 1945 1799 92,490    7,522 1,681 1877 68 59

MAT 10983 10869 8680 79,860    6,400 1,991 10102 767 512

MCS 8004 7765 4926 63,440    5,658 2,398 6899 866 481

QUI 7466 7059 5409 76,630    6,334 2,115 0 7059 5409
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Resultats globals per assignatura i universitat

Alemany

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 5 5 4 80,000    6,840 1,577 2 3 2

UJI 3 1 1 100,000   *** 0,000 0 1 1

UMH 5 5 5 100,000    8,100 1,228 0 5 5

UPV 3 2 2 100,000    6,750 0,800 0 2 2

UV 13 10 10 100,000    7,495 1,605 1 9 9

SUV 29 23 22 95,650    7,478 1,531 3 20 19

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    7,600 1.4    6,333 1,482

UJI   *** 0,000

UMH    8,100 1,228

UPV    6,750 0,800

UV   *** 0    7,683 1,583

SUV    7,000 1.424    7,550 1,534

Página 31Estadístiques PAU Juny de 2022



Resultats globals per assignatura i universitat

Arts Escèniques II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 46 35 25 71,430    5,517 1,180 0 35 25

UJI 34 28 27 96,430    6,804 1,443 0 28 27

UMH 46 39 33 84,620    7,071 2,103 0 39 33

UPV 65 55 53 96,360    6,931 1,323 0 55 53

UV 61 49 46 93,880    7,131 1,528 0 49 46

SUV 252 206 184 89,320    6,747 1,643 0 206 184

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,517 1,180

UJI    6,804 1,443

UMH    7,071 2,103

UPV    6,931 1,323

UV    7,131 1,528

SUV    6,747 1,643
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Resultats globals per assignatura i universitat

Biología

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 1028 957 732 76,490    6,345 2,128 0 957 732

UJI 676 621 436 70,210    6,167 2,281 0 621 436

UMH 1152 1027 746 72,640    6,210 2,186 0 1027 746

UPV 1624 1503 1153 76,710    6,178 2,197 0 1503 1153

UV 1665 1517 1158 76,330    6,272 2,015 0 1517 1158

SUV 6145 5625 4225 75,110    6,236 2,146 0 5625 4225

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,345 2,128

UJI    6,167 2,281

UMH    6,210 2,186

UPV    6,178 2,197

UV    6,272 2,015

SUV    6,236 2,146
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Resultats globals per assignatura i universitat

Cultura Audiovisual II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 141 120 114 95,000    7,184 1,514 0 120 114

UJI 104 95 92 96,840    7,278 1,416 0 95 92

UMH 160 146 144 98,630    7,536 1,309 0 146 144

UPV 221 196 182 92,860    7,204 1,761 0 196 182

UV 300 271 257 94,830    7,647 1,506 0 271 257

SUV 926 828 789 95,290    7,413 1,543 0 828 789

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    7,184 1,514

UJI    7,278 1,416

UMH    7,536 1,309

UPV    7,204 1,761

UV    7,647 1,506

SUV    7,413 1,543
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Resultats globals per assignatura i universitat

Disseny

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 121 109 95 87,160    7,236 1,871 0 109 95

UJI 69 59 54 91,530    6,915 1,505 0 59 54

UMH 129 121 115 95,040    7,192 1,280 0 121 115

UPV 178 166 164 98,800    7,468 1,292 0 166 164

UV 218 197 175 88,830    6,390 1,400 0 197 175

SUV 715 652 603 92,480    7,002 1,515 0 652 603

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    7,236 1,871

UJI    6,915 1,505

UMH    7,192 1,280

UPV    7,468 1,292

UV    6,390 1,400

SUV    7,002 1,515
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Resultats globals per assignatura i universitat

Dibuix Tècnic

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 437 401 261 65,090    5,826 2,382 0 401 261

UJI 297 274 194 70,800    6,320 2,359 0 274 194

UMH 461 424 278 65,570    5,899 2,407 0 424 278

UPV 756 701 479 68,330    6,149 2,429 0 701 479

UV 1026 974 727 74,640    6,425 2,385 0 974 727

SUV 2977 2774 1939 69,900    6,178 2,407 0 2774 1939

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,826 2,382

UJI    6,320 2,359

UMH    5,899 2,407

UPV    6,149 2,429

UV    6,425 2,385

SUV    6,178 2,407
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Resultats globals per assignatura i universitat

Economia de l'Empresa

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 1004 933 831 89,070    7,219 1,858 0 933 831

UJI 729 678 620 91,450    7,467 1,717 0 678 620

UMH 1131 1049 925 88,180    7,328 1,955 0 1049 925

UPV 1545 1461 1354 92,680    7,421 1,747 0 1461 1354

UV 1965 1831 1730 94,480    7,707 1,726 0 1831 1730

SUV 6374 5952 5460 91,730    7,466 1,802 0 5952 5460

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    7,219 1,858

UJI    7,467 1,717

UMH    7,328 1,955

UPV    7,421 1,747

UV    7,707 1,726

SUV    7,466 1,802
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Resultats globals per assignatura i universitat

Fonaments de l'Art II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 193 190 169 88,950    6,824 1,773 182 8 7

UJI 120 116 106 91,380    6,768 1,580 115 1 1

UMH 181 175 143 81,710    7,063 2,232 169 6 3

UPV 244 240 217 90,420    7,543 1,882 217 23 17

UV 316 309 291 94,170    7,556 1,723 296 13 11

SUV 1054 1030 926 89,900    7,245 1,881 979 51 39

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,815 1.757    7,025 2,091

UJI    6,764 1.586   *** 0,000

UMH    7,156 2.17    4,450 2,347

UPV    7,651 1.821    6,518 2,131

UV    7,605 1.658    6,449 2,588

SUV    7,292 1.84    6,351 2,370
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Resultats globals per assignatura i universitat

Física

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 797 763 645 84,530    7,029 2,132 0 763 645

UJI 516 482 408 84,650    6,972 2,219 0 482 408

UMH 814 761 642 84,360    7,291 2,297 0 761 642

UPV 1210 1113 878 78,890    6,665 2,411 0 1113 878

UV 1565 1440 1192 82,780    6,826 2,192 0 1440 1192

SUV 4902 4559 3765 82,580    6,914 2,267 0 4559 3765

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    7,029 2,132

UJI    6,972 2,219

UMH    7,291 2,297

UPV    6,665 2,411

UV    6,826 2,192

SUV    6,914 2,267
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Resultats globals per assignatura i universitat

Francès

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 118 94 87 92,550    7,310 1,564 17 77 71

UJI 96 82 82 100,000    8,565 0,887 26 56 56

UMH 155 125 109 87,200    7,562 1,807 46 79 64

UPV 131 119 117 98,320    8,171 1,386 44 75 74

UV 104 86 85 98,840    8,152 1,309 10 76 75

SUV 604 506 480 94,860    7,921 1,524 143 363 340

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    7,756 1.55    7,212 1,550

UJI    8,558 0.778    8,569 0,934

UMH    7,978 1.519    7,320 1,914

UPV    7,772 1.477    8,405 1,273

UV    8,775 0.998    8,070 1,323

SUV    8,049 1.414    7,871 1,563

Página 40Estadístiques PAU Juny de 2022



Resultats globals per assignatura i universitat

Geologia

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 17 15 15 100,000    6,980 1,254 0 15 15

UJI 14 12 12 100,000    7,733 1,190 0 12 12

UMH 33 28 26 92,860    6,545 1,368 0 28 26

UPV 25 20 14 70,000    5,823 1,750 0 20 14

UV 28 20 17 85,000    6,156 1,628 0 20 17

SUV 117 95 84 88,420    6,530 1,591 0 95 84

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,980 1,254

UJI    7,733 1,190

UMH    6,545 1,368

UPV    5,823 1,750

UV    6,156 1,628

SUV    6,530 1,591
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Resultats globals per assignatura i universitat

Geografia

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 865 749 509 67,960    5,501 1,988 0 749 509

UJI 589 458 322 70,310    5,831 1,763 0 458 322

UMH 864 714 549 76,890    6,078 2,076 0 714 549

UPV 1281 1107 804 72,630    6,001 2,025 0 1107 804

UV 1572 1298 860 66,260    5,780 2,117 0 1298 860

SUV 5171 4326 3044 70,370    5,843 2,039 0 4326 3044

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,501 1,988

UJI    5,831 1,763

UMH    6,078 2,076

UPV    6,001 2,025

UV    5,780 2,117

SUV    5,843 2,039
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Resultats globals per assignatura i universitat

Grec II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 209 189 175 92,590    7,959 1,905 0 189 175

UJI 171 147 139 94,560    7,987 1,861 0 147 139

UMH 299 277 244 88,090    7,516 2,014 0 277 244

UPV 303 268 245 91,420    7,624 1,907 0 268 245

UV 361 333 287 86,190    7,435 2,207 0 333 287

SUV 1343 1214 1090 89,790    7,644 2,023 0 1214 1090

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    7,959 1,905

UJI    7,987 1,861

UMH    7,516 2,014

UPV    7,624 1,907

UV    7,435 2,207

SUV    7,644 2,023
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Resultats globals per assignatura i universitat

Història de l'Art

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 254 191 128 67,020    5,774 2,582 0 191 128

UJI 207 161 118 73,290    6,168 2,125 0 161 118

UMH 353 271 224 82,660    6,635 2,064 0 271 224

UPV 447 356 283 79,490    6,391 2,080 0 356 283

UV 530 413 329 79,660    6,389 2,282 0 413 329

SUV 1791 1392 1082 77,730    6,327 2,232 0 1392 1082

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,774 2,582

UJI    6,168 2,125

UMH    6,635 2,064

UPV    6,391 2,080

UV    6,389 2,282

SUV    6,327 2,232
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Resultats globals per assignatura i universitat

Història de la Filosofia

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 876 661 582 88,050    6,900 2,020 0 661 582

UJI 696 568 514 90,490    7,113 1,808 0 568 514

UMH 951 679 565 83,210    6,569 2,188 0 679 565

UPV 1370 1006 831 82,600    6,509 2,081 0 1006 831

UV 1513 1053 930 88,320    6,961 1,985 0 1053 930

SUV 5406 3967 3422 86,260    6,791 2,041 0 3967 3422

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,900 2,020

UJI    7,113 1,808

UMH    6,569 2,188

UPV    6,509 2,081

UV    6,961 1,985

SUV    6,791 2,041
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Resultats globals per assignatura i universitat

Anglès

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 3278 3259 2658 81,560    6,656 1,856 3247 12 11

UJI 2336 2325 2027 87,180    6,876 1,692 2317 8 8

UMH 3644 3622 3101 85,620    6,898 1,813 3606 16 15

UPV 4676 4651 3631 78,070    6,392 1,845 4624 27 23

UV 5960 5941 5139 86,500    6,973 1,770 5919 22 18

SUV 19894 19798 16556 83,620    6,759 1,816 19713 85 75

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,655 1.856    7,019 1,811

UJI    6,872 1.692    8,038 1,379

UMH    6,895 1.814    7,628 1,457

UPV    6,389 1.845    6,981 1,749

UV    6,973 1.769    7,002 2,061

SUV    6,757 1.815    7,213 1,801
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Resultats globals per assignatura i universitat

Italià

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 5 4 4 100,000    7,500 1,369 0 4 4

UJI 5 2 2 100,000    8,500 0,750 0 2 2

UMH 4 4 4 100,000    8,813 1,137 0 4 4

UPV 4 4 4 100,000    9,063 0,836 0 4 4

UV 2 1 0 0,000   *** 0,000 0 1 0

SUV 20 15 14 93,330    8,143 1,710 0 15 14

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    7,500 1,369

UJI    8,500 0,750

UMH    8,813 1,137

UPV    9,063 0,836

UV   *** 0,000

SUV    8,143 1,710
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Resultats globals per assignatura i universitat

Llatí II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 319 313 289 92,330    7,489 1,662 301 12 11

UJI 242 240 225 93,750    7,551 1,503 235 5 5

UMH 409 402 380 94,530    7,639 1,740 393 9 8

UPV 442 437 410 93,820    7,670 1,515 422 15 11

UV 560 553 495 89,510    7,325 1,821 526 27 24

SUV 1972 1945 1799 92,490    7,522 1,681 1877 68 59

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    7,475 1.663    7,825 1,596

UJI    7,539 1.509    8,130 1,072

UMH    7,635 1.738    7,806 1,834

UPV    7,707 1.487    6,630 1,891

UV    7,340 1.827    7,041 1,664

SUV    7,531 1.677    7,270 1,768
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Resultats globals per assignatura i universitat

Matemàtiques II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 1790 1773 1401 79,020    6,361 1,968 1646 127 88

UJI 1225 1212 960 79,210    6,375 2,003 1138 74 51

UMH 1956 1936 1611 83,210    6,596 1,904 1818 118 91

UPV 2754 2721 2125 78,100    6,297 2,044 2464 257 150

UV 3258 3227 2583 80,040    6,402 1,998 3036 191 132

SUV 10983 10869 8680 79,860    6,400 1,991 10102 767 512

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,405 1.946    5,789 2,158

UJI    6,416 1.983    5,738 2,202

UMH    6,619 1.888    6,245 2,102

UPV    6,412 1.945    5,192 2,570

UV    6,444 1.978    5,720 2,183

SUV    6,458 1.951    5,637 2,334
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Matemàtiques Aplic. Ciències Socials II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 1310 1283 727 56,660    5,195 2,370 1137 146 73

UJI 972 946 636 67,230    5,712 2,400 854 92 54

UMH 1441 1396 867 62,110    5,637 2,379 1273 123 74

UPV 1915 1832 1154 62,990    5,689 2,423 1566 266 134

UV 2366 2308 1542 66,810    5,883 2,370 2069 239 146

SUV 8004 7765 4926 63,440    5,658 2,398 6899 866 481

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,231 2.327    4,913 2,663

UJI    5,748 2.375    5,383 2,595

UMH    5,655 2.34    5,443 2,746

UPV    5,814 2.332    4,950 2,785

UV    5,892 2.327    5,808 2,710

SUV    5,704 2.348    5,297 2,744
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Química

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 1224 1159 888 76,620    6,335 2,081 0 1159 888

UJI 806 777 618 79,540    6,594 2,065 0 777 618

UMH 1392 1309 988 75,480    6,183 2,173 0 1309 988

UPV 1963 1860 1359 73,060    6,153 2,140 0 1860 1359

UV 2081 1954 1556 79,630    6,505 2,067 0 1954 1556

SUV 7466 7059 5409 76,630    6,334 2,115 0 7059 5409

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,335 2,081

UJI    6,594 2,065

UMH    6,183 2,173

UPV    6,153 2,140

UV    6,505 2,067

SUV    6,334 2,115
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